經濟部水利署第六河川局　函
機關地址：82050高雄市岡山區柳橋西路

15號
聯 絡 人：王宗南
連絡電話：07-6279000#1204
電子信箱：wra06158@wra06.gov.tw
傳　　真：07-6264311

受文者：如行文單位

發文日期：中華民國111年11月8日

發文字號：水六規字第11103034230號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：會議記錄乙份

主旨：檢送(陳)本局111年10月24日召開「鹽水溪流域整體改善
與調適規劃(2/2)」案大平台會議紀錄乙份，請查照(鑒
核)。

正本：彭委員合營、何委員建旺、詹委員明勇、陳委員文俊、吳委員茂成、魯委員臺

營、黃委員修文、洪委員慶宜、黃委員柏棻、李委員保憲、謝委員明昌、郭委

員建宏、陳界文委員、經濟部水利署、經濟部水利署水利規劃試驗所、臺南市

政府水利局、臺南市政府農業局、臺南市政府文化局、台江國家公園管理處、

行政院農業委員會林務局嘉義林區管理處、行政院農業委員會農田水利署嘉南

管理處、臺南市政府觀光旅遊局、行政院農業委員會水土保持局、臺南市政府

都市發展局、臺南市政府地政局、臺南市政府工務局、行政院環境保護署、臺

南市政府環境保護局、臺南市政府交通局、黎明工程顧問股份有限公司

副本：管理課、工務課(均含附件)

|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
裝
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
訂
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
線
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|

檔　　號：

保存年限：

第1頁  (共1頁)